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2010–2011 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI
………………………. İLKÖĞRETİM OKULU
YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI

	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	EYLÜL
	9 işgünü
	1- İlköğretim Haftası

2- 09 - 11 Eylül 2010 Ramazan Bayramı
 


	GÜNLER
	EYLÜL/2010

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27

	Salı
	
	7
	14
	21
	28

	Çarşamba
	1
	8
	18
	22
	29

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	

	Cumartesi
	4
	11
	18
	25
	

	Pazar
	5
	12
	19
	26
	

	İşgünü/hafta
	9 işgünü/2 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Dersliklerin şubelere göre belirlenmesi 
	
	

	2. Şube isimliklerinin yapılması 
	
	

	3. Bilgisayar sınıfının düzenlenmesi
	
	

	4.Öğret. seminer konularının dağıtımı
	
	

	5. Seminer konularının takibi
	
	

	6. Öğretmenler Kurulu toplantı hazırlıkları
	
	

	7.Sosyal kulüplere, komisyonlara ve ekiplere öğretmen görev dağılımı (öğretmenler Kurulu) 
	
	

	8. Ücretsiz Ders kitapları dağıtımı
	
	

	9. Zümre öğretmenleri kurul toplantıları 
	
	

	10. Dersliklerin temizlenmesi
	
	

	11. Ders programı ve  Nöbet hizmetleri düz.
	
	

	12. Fakir öğrencilerin tespiti ve Okul aile                                        birliğine bildirilmesi
	
	

	13. İlköğretim Haftası kutlama çalışmaları
	
	

	14. Yıllık ve günlük planların kontrolü
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	EKİM
	19,5 işgünü
	1- 2 Ekim  Dünya Çocuk Günü.

 2- 4 Ekim  Hayvanları Koruma Günü

 3- 5 Ekim  Dünya Öğretmenler Günü

 4- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı.

 5- 29 Ekim – 4 Kasım Kızılay Haftası


	GÜNLER
	EKİM/2010

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25

	Salı
	
	5
	12
	19
	26

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	31

	İşgünü/hafta
	19,5 işgünü/4 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Yangın Köşesinin yenilenmesi 
	
	

	2. Okul Aile Birliği genel kurul top. hazırlıkları
	
	

	3. Sınıfların veli toplantıları planlanması
	
	

	4. 8.Sınıf öğrencilerine OKS motive toplantıları
	
	

	5. Deneme sınavları yapılması
	
	

	6. Nöbet hizmetlerinin düzenlenmesi
	
	

	7. Şube Öğretmenler kurulu toplantıları 
	
	

	8. Ders ücret onayının alınması
	
	

	9. Öğrenci Devamsızlıklarının takibi
	
	

	10. Öğrenci meclis çalışmaları
	
	

	11. Sosyal kulüplerin, ekiplerin ve komisyonların çalışmalarının denetlenmesi
	
	

	12. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	
	

	13. Nöbet hizmetleri düzenlenmesi
	
	

	14. Cumhuriyet Bayramı hazırlıkları
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	KASIM
	17,5 işgünü
	 1-Kızılay haftası

 2-6 – 12 Kasım Dünya Çocuk Kitapları Haftası

 3-10 Kasım-16 Kasım Atatürk Haftası

 4-24 Kasım Öğretmenler Günü.

 5-16 –19 Kasım 2010 Kurban Bayramı


	GÜNLER
	KASIM/2010

	Pazartesi
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Salı
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Çarşamba
	3
	10
	17
	24
	
	

	Perşembe
	4
	11
	18
	25
	
	

	Cuma
	5
	12
	19
	26
	
	

	Cumartesi
	6
	13
	20
	27
	
	

	Pazar
	7
	14
	21
	28
	
	

	İşgünü/hafta
	17,5 işgünü/4 hafta


	
YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2.10 Kasım Atatürk’ü anma programın hazırlıkları yapılması ve uygulanması
	
	

	3. Öğretmenler günü ile ilgili program hazırlıkları
	
	

	4. 2. Kademe sınıf öğrencilerinin sınavlara hazırlık çalışmalarının kontrolü 
	
	

	5. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	
	

	6. komisyon, ekip ve kulüplerin aylık çalışma raporlarının incelenmesi
	
	

	7. Dersliklerin kışa hazırlanması
	
	

	8.Öğrenci kesin kayıtların yapılması
	
	

	9.1,2 ve 3. sınıflara ara karne verilmesi
	
	

	10. Sınıf veli toplantıları yapılması
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	ARALIK
	23 işgünü
	 1- 4 – 10 Aralık İnsan Hakları Haftası

 2-12 – 16 Aralık Tutum Yatırım Haftası

 3-21 Aralık Dünya Kooperatifçilik Günü.

 


	GÜNLER
	ARALIK/2010

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27

	Salı
	
	7
	14
	21
	28

	Çarşamba
	1
	8
	15
	22
	29

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	31

	Cumartesi
	4
	11
	18
	25
	

	Pazar
	5
	12
	19
	26
	

	İşgünü/hafta
	23 işgünü/5hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2. Yarıyıl sonu evrakların temini
	
	

	3. Öğretmenlerin gizli sicil raporların doldurul.
	
	

	4. Yıl sonunda geçen yılın evraklarının düzenlenerek arşive kaldırılması
	
	

	5. Komisyon, ekip ve kulüplerin aylık çalışma raporlarının kontrolü
	
	

	6. İdareci, memur ve hizmetlinin yıllık izinlerin planlanması
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	OCAK
	21 işgünü
	 1-02-07 Ocak  Verem Savaş Haftası.

 2-08-14 Ocak  Enerji tasarrufu haftası.

 


	GÜNLER
	OCAK/2011

	Pazartesi
	
	3
	10
	17
	24/31

	Salı
	
	4
	11
	18
	25

	Çarşamba
	
	5
	12
	19
	26

	Perşembe
	
	6
	13
	20
	27

	Cuma
	
	7
	14
	21
	28

	Cumartesi
	1
	8
	15
	22
	29

	Pazar
	2
	9
	16
	23
	30

	İşgünü/hafta
	21 işgünü/4 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2.Demirbaş listelerine göre sınıf demirbaş listelerinin yenilenmesi
	
	

	3. Dönem sonu evrakların hazırlanması
	
	

	4. kulüp, komisyon ve ekiplerin dönem sonu raporların alınması
	
	

	5. Başarılı öğrencilere hediye alınması
	
	

	6. Dönem sonu kapanış töreni hazırlıkları ve törenin yapılması
	
	

	7. Okulun 2. döneme hazırlanması
	
	

	8. Küçük onarımların yapılması.  
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	ŞUBAT
	11 işgünü
	 1-19 Şubat Milli Eğitim Vakfı Kuruluş gününün kutlanması.

 2-28 Şubat Sivil Savunma günü.




	GÜNLER
	ŞUBAT/2011

	Pazartesi
	
	7
	14
	21
	28

	Salı
	1
	8
	15
	22
	

	Çarşamba
	2
	9
	16
	23
	

	Perşembe
	3
	10
	17
	24
	

	Cuma
	4
	11
	18
	25
	

	Cumartesi
	5
	12
	19
	26
	

	Pazar
	6
	13
	20
	27
	

	İşgünü/hafta
	11 işgünü/2 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Dersliklerin eğitime hazırlanması
	
	

	2. öğretmenler kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve şube öğretmenler kurulu toplantı hazırlıkları ve toplantılarının yapılması
	
	

	3. Sınıf veli toplantılarının yapılması
	
	

	4. Yangın köşelerinin kontrolü
	
	

	5. Yangın ve deprem tatbikatı yapılması
	
	

	6. Öğrenci gözlem dosyalarının güncellenmesi
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	MART
	22 işgünü
	 1-01-07 Mart Yeşilay Haftası.

 2-12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü.

 3-12-18 Mart Çanakkale Zaferi Haftası.

 4-21-26 Mart Orman Haftası

 5-26-31 Mart Kütüphane Haftası.


	GÜNLER
	MART/2011

	Pazartesi
	
	7
	14
	21
	28

	Salı
	1
	8
	15
	22
	29

	Çarşamba
	2
	9
	16
	23
	30

	Perşembe
	3
	10
	17
	24
	31

	Cuma
	4
	11
	18
	25
	

	Cumartesi
	5
	12
	19
	26
	

	Pazar
	6
	13
	20
	27
	

	İşgünü/hafta
	22 işgünü/5 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2. OGYE ekiplerinin yeniden oluşturulması
	
	

	3. Okul bahçesinin düzenlenmesi
	
	

	4. Okulda uygun yerlere fidan dikilmesi
	
	

	5. Komisyon, ekip ve kulüplerin aylık raporların incelenmesi
	
	

	6. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	
	

	7. OKS ve seviye bel. sınavına girecek öğr. değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalar
	
	

	8. Kutlanacak belirli gün ve haftaların etkin şekilde kutlanmasını sağlamak
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	NİSAN
	21 işgünü
	 1-7-13 Nisan Dünya Sağlık Haftası.

 2-15-22 Nisan Turizm Haftası.

 3-23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı.

 


	GÜNLER
	NİSAN/2011

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25

	Salı
	
	5
	12
	19
	26

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	

	İşgünü/hafta
	21 işgünü/4 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2. Komisyon, kulüp ve ekiplerin aylık raporlarının incelenmesi
	
	

	3. ’23 Nisan bayram hazırlıkları
	
	

	4. okul bahçesinin düzenlenmesi
	
	

	5. 23 Nisan Bayram etkinlikleri
	
	

	6. 1,2 ve 3. sınıf öğrencilerine ara karne
	
	

	7. Sınıf Ders denetimlerinin yapılması
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	MAYIS
	20 işgünü
	 1-5-11 Mayıs Trafik Haftası.

 2-10-16 Mayıs Sakatlar Haftası.

 3-19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı.

 4-18-24 Mayıs Müzeler Haftası.


	GÜNLER
	MAYIS/2011

	Pazartesi
	
	2
	9
	16
	23/30

	Salı
	
	3
	10
	17
	24/31

	Çarşamba
	
	4
	11
	18
	25

	Perşembe
	
	5
	12
	19
	26

	Cuma
	
	6
	13
	20
	27

	Cumartesi
	
	7
	14
	21
	28

	Pazar
	1
	8
	15
	22
	29

	İşgünü/hafta
	20 işgünü/4 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2. Komisyon, kulüp ve ekiplerin aylık raporlarının incelenmesi
	
	

	3. 19 Mayıs  bayram hazırlıkları
	
	

	4. 19 Mayıs Bayram etkinlikleri
	
	

	5. Veli toplantıları yapılması
	
	

	6. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	
	

	7. Yıl sonu etkinlikleri yapılması
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	HAZİRAN
	13 işgünü
	 1-4-10 Haziran Çevre Koruma Haftası.

 


	GÜNLER
	HAZİRAN/2011

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27

	Salı
	
	7
	14
	21
	28

	Çarşamba
	1
	8
	15
	22
	29

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	

	Cumartesi
	4
	11
	18
	25
	

	Pazar
	5
	12
	19
	26
	

	İşgünü/hafta
	13 işgünü/3 hafta


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	
	

	2. Komisyon, kulüp ve ekiplerin yıl sonu raporlarının incelenmesi
	
	

	3.Yıl sonu evrakların düzenlenmesi
	
	

	4. Sene sonu öğretmenler kurulu, şube öğretmenler kurlu toplantılarının yapılması
	
	

	5. Sene sonu kapanış töreni 
	
	

	6. Seminer çalışmalarının planlanması
	
	

	7. Öğrenci Gözlem dosyalarının güncellenmesi
	
	

	8. Diplomaların hazırlanması ve dağıtımı
	
	

	9. Ana sınıfı ve 1.sınıfa öğrenci kayıtları
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	TEMMUZ


	21 işgünü


	 


	GÜNLER
	TEMMUZ/2011

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25

	Salı
	
	5
	12
	19
	26

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	31

	İşgünü/hafta
	
	
	
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	AĞUSTOS 


	22 işgünü


	 


	GÜNLER
	AĞUSTOS/2011

	Pazartesi
	1
	8
	15
	22
	29

	Salı
	2
	9
	16
	23
	30

	Çarşamba
	3
	10
	17
	24
	31

	Perşembe
	4
	11
	18
	25
	

	Cuma
	5
	12
	19
	26
	

	Cumartesi
	6
	13
	20
	27
	

	Pazar
	7
	14
	21
	28
	

	İşgünü/hafta
	
	
	
	
	


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Ana sınıfı ve 1. sınıfa öğrenci kayıtları
	
	

	2. Binanın kullanılmayan bölümlerinde gerekli güvenlik önlemlerinin alınması
	
	

	3. Boya, seramik, kapı, pencere değişimi gibi tadilatların yapılması
	
	

	4. Okulun kırtasiye ihtiyaçlarının temini 
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